Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS

PORTARIA Nº 244/2015
De 30 de abril de 2015

EXONERA ARI RIBAS FIGUEIRA DO CARGO DE

MOTORISTA DE ÔNIBUS, CONTRATADO POR

TEMPO DETERMINADO,  E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

EVANDRO ANTONIO DOS PASSOS, Prefeito

Municipal de Entre Rios em Exercício, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Legislação em vigor,

    CONSIDERANDO, término de contrato;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica exonerado o Sr. ARI RIBAS FIGUEIRA, do cargo de Motorista de
Ônibus, Contratado por Tempo Determinado.

Art. 2º.  A presente Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre e Publique-se.

Entre Rios, 30 de abril de 2015.

EVANDRO ANTONIO DOS PASSOS

Prefeito em Exercício